A
bs
ol
ut
er
 D
re
hg

increment (UP).  Connecting input to logical “0”, the configuration changes,
output code: Binary, anticlockwise increment (UP)
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PRA * * * * * / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
6 = Ø  6mm
7 = Ø  7mm
8 = Ø  8mm
0 = Ø 10mm
1 =
6 =
vorherige Seiten
beachten
See previous page
1 = Push-Pull  11/24V
2 = Line Driver  5V
Kabel / Cable
3 = Cable Rad
S = Standard max. 2.048
Elektronische Daten / Electronics Data
Versorgungsspannung /  5/24V, hängt von der Ausgangsschaltung ab